
210
GISORS  VERNON  EVREUX

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022 
AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Ve Di fériés Lu au Sa Di fériés Lu au Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement PS TA PS TA PS TA

GISORS - Gare SNCF - - - 06:15 - - - - 09:00 - - - 15:55 -

GISORS - Place Blanmont - - - 06:20 - - - - - - - - 16:00 -

NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Église - - - 06:25 - - - - - - - - 16:05 -

DANGU - Rue Gladiateur - - - 06:30 - - - - - - - - 16:10 -

DANGU - Haut de la côte - - - 06:31 - - - - - - - - 16:11 -

NOYERS - RD181 - - - 06:32 - - - - - - - - 16:12 -

VESLY - Ecole - Parking Clg Lycée - - - 06:35 - - - - - - - - 16:15 -

LES THILLIERS-EN-VEXIN - Garage - - - 06:40 - - - - - - - - 16:23 -

CAHAIGNES - RD181 - - - 06:44 - - - - - - - - 16:27 -

FONTENAY EN VEXIN - RD181 - - - 06:45 - - - - - - - - 16:28 -

TOURNY - Place de l'église - - - 06:50 - - - - - - - - 16:30 -

MEZIERES-EN-VEXIN - Nézé - - - 06:57 - - - - - - - - 16:35 -

MEZIERES-EN-VEXIN - Église - - - 07:00 - - - - - - - - 16:40 -

MEZIERES-EN-VEXIN - Surcy l'Huis - - - 07:01 - - - - - - - - 16:41 -

MEZIERES-EN-VEXIN - Surcy Poteau - - - 07:02 - - - - - - - - 16:42 -

PANILLEUSE - Gare routière - - - 07:05 - - - - - - - - 16:45 -

TILLY - Les Ruelles - - - 07:07 - - - - - - - - 16:46 -

TILLY - CAT - - - 07:09 - - - - - - - - 16:47 -

VERNON - Gare Routière - 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 08:30 09:50 10:30 13:00 13:30 16:00 17:15 18:30

VERNON - Rue Montgomery - 07:24 - 07:24 - - 08:32 09:52 10:32 13:02 13:32 16:02 17:19 18:32

VERNON - Bizy - 07:25 - 07:25 07:29 07:29 08:33 09:53 10:33 13:03 13:33 16:03 17:21 18:33

DOUAINS - Brecourt RD181 - 07:30 - 07:30 07:37 07:37 08:41 10:01 10:41 13:11 13:41 16:11 17:23 18:41

PACY-SUR-EURE - Place De Gaulle - 07:35 - 07:35 07:41 07:41 08:46 10:06 10:46 13:16 13:46 16:16 17:28 18:46

CAILLOUET-ORGEVILLE - Centre 07:15 - - - - - - - - - - - - -

CROISY-SUR-EURE - Église 07:30 - - - - - - - - - - - - -

MENILLES - Place 07:33 - - - - - - - - - - - - -

PACY S/ EURE - Piscine 07:37 - - - - - - - - - - - - -

PACY S/ EURE - Gare routière 07:43 07:40 07:40 07:40 07:43 07:43 08:51 10:11 10:51 13:21 13:51 16:21 17:30 18:51

SAINT AQUILIN DE PACY - Mairie 07:48 07:43 - 07:43 - - 08:54 10:14 10:54 13:24 13:54 16:24 17:35 18:54

SAINT AQUILIN DE PACY - Ledoux 07:50 07:44 - 07:44 - - 08:55 10:15 10:55 13:25 13:55 16:25 17:36 18:55

CAILLOUET-ORGEVILLE - RN 13 - 07:50 - 07:50 - - 09:01 10:21 11:01 13:31 14:01 16:31 17:37 19:01

MISEREY - CIT RN13 - 07:56 - 07:56 - - 09:05 10:25 11:05 13:35 14:05 16:35 17:41 19:05

LE VIEIL EVREUX - Long Buisson - 08:05 08:05 08:05 - - 09:14 10:34 11:14 13:44 14:14 16:44 17:49 19:14

CAILLOUET-ORGEVILLE - Ruffey 07:56 - - - - - - - - - - - - -

EVREUX - Prison 08:10 08:08 08:08 08:08 - - 09:18 10:38 11:18 13:48 14:18 16:48 17:52 19:18

EVREUX - Gare routière - 08:12 08:12 08:12 - - 09:22 10:45 11:22 13:55 14:22 16:55 18:00 19:22

EVREUX - Place Dupont de l'Eure - 08:30 - 08:30 - - 09:40 10:50 11:30 14:00 14:30 - - 19:30

EVREUX - Lycée Augustin Hébert - - - - 08:10 - - - - - - - - -

EVREUX - Lycée Modeste Leroy - - - - 08:15 - - - - - - - - -

EVREUX - Pôle scolaire 08:15 - - - 08:20 08:10 - - - - - - - -

EVREUX - Collège Immaculée 08:25 - - - - - - - - - - - - -

EVREUX - Lycée Horticole - - - - - 08:15 - - - - - - - -

EVREUX - Lycée Léopold Sédar Senghor - - - - - 08:20 - - - - - - - -

er

NE CIRCULE PAS LE 1er JANVIER - 1er MAI - 25 DÉCEMBRE

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du dimanche 12 février au
dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 01

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr



210
EVREUX  VERNON  GISORS

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022 
AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa Sa Di fériés Lu au Sa Me Sa Lu au Ve Lu Ma Je Ve Di fériés Lu Ma Je Ve Me Lu au Sa Lu Ma Je Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement TA PS TA PS TA PS TA PS TA

EVREUX - Place Dupont de l'Eure 06:30 08:55 10:40 - 11:40 12:00 - - - - - 16:40 - - - 17:10 - - 18:05

EVREUX - Gare routière 06:40 09:05 10:50 - 11:50 12:10 - - - 15:00 16:30 16:50 - - 17:30 17:30 - - 18:25

EVREUX - Collège Immaculée - - - - - - 12:35 - - - - - 17:10 - - - - - -

EVREUX - Collège Paul Bert - - - - - - 12:45 - - - - - 16:55 - - - - - -

EVREUX - Lycée Léopold Sédar Senghor - - - - - - - 12:45 12:50 - - - - 17:10 - - 18:05 18:05 -

EVREUX - Lycée Modeste Leroy - - - - - - - - 12:40 - - - - - - - 18:15 - -

EVREUX - Lycée Horticole - - - - - - - - - - - - - 17:15 - - - - -

EVREUX - Pôle scolaire - - - 11:40 - - 13:00 13:00 13:00 - - - 17:30 17:30 - - 18:30 18:30 -

EVREUX - Prison 06:46 09:11 10:56 - 11:56 12:16 13:06 - - 15:06 16:36 16:56 17:32 17:36 - 17:36 18:36 18:32 18:31

CAILLOUET-ORGEVILLE - Centre - - - 11:55 - - - 13:15 - - - - 17:45 - - - - 18:45 -

LE VIEIL EVREUX - Long Buisson 06:48 09:13 10:58 - 11:58 12:18 - - - 15:08 16:38 16:58 - 17:38 - 17:38 - - 18:33

MISEREY - CIT RN13 06:54 09:19 11:04 - 12:04 12:24 - - - - 16:44 17:04 - - - 17:44 - - 18:36

CAILLOUET-ORGEVILLE - RN 13 06:56 09:21 11:06 - 12:06 12:26 - - 13:12 - 16:46 17:06 - - - 17:46 - - 18:39

SAINT AQUILIN DE PACY - Ledoux 07:01 09:26 11:11 - 12:11 12:31 - - - - 16:51 17:11 - - - 17:51 - 18:46 18:44

SAINT AQUILIN DE PACY - Mairie 07:02 09:27 11:12 - 12:12 12:32 - - - - 16:52 17:12 - 17:55 - 17:52 - 18:48 18:45

PACY S/ EURE - Gare routière 07:05 09:30 11:15 12:16 12:15 12:35 13:24 13:25 13:33 15:25 16:55 17:15 17:53 - 17:50 17:55 18:55 18:53 18:46

PACY S/ EURE - Piscine - - - - - - - 13:29 13:30 - - - 17:57 - - - - 18:57 -

MENILLES - Place - - - 12:10 - - - 13:34 13:25 - - - 18:02 - - - - 19:02 -

CROISY-SUR-EURE - Église - - - - - - - 13:37 13:22 - - - 18:05 17:57 - - - 19:05 -

CAILLOUET-ORGEVILLE - Ruffey - - - - - - - 13:50 - - - - 18:15 18:02 - - - 19:15 -

PACY-SUR-EURE - Place De Gaulle 07:07 09:32 11:17 12:18 12:17 12:37 13:26 - 13:35 - 16:57 17:17 - - - 17:57 18:57 - 18:48

DOUAINS - Brecourt RD181 07:12 09:37 11:22 12:22 12:22 12:42 13:30 - 13:39 - 17:02 17:22 - - - 18:02 19:02 - 18:53

VERNON - Bizy 07:19 09:44 11:29 12:30 12:29 12:49 13:38 - 13:47 - 17:09 17:29 - 18:05 - 18:09 19:09 - 19:00

VERNON - Rue Montgomery 07:22 09:47 11:32 - 12:32 12:52 - - - - 17:12 17:32 - - - 18:12 - - 19:03

VERNON - Gare Routière 07:25 09:50 11:35 12:35 12:35 12:53 13:45 - 13:55 15:45 17:15 17:35 - 18:15 18:05 18:15 19:20 - 19:14

TILLY - CAT - - - - - 13:03 - - - - - - - - - - - - 19:24

TILLY - Les Ruelles - - - - - 13:05 - - - - - - - - - - - - 19:26

PANILLEUSE - Gare routière - - - - - 13:08 - - - - - - - - - - - - 19:29

MEZIERES-EN-VEXIN - Surcy Poteau - - - - - 13:11 - - - - - - - - - - - - 19:32

MEZIERES-EN-VEXIN - Surcy l'Huis - - - - - 13:13 - - - - - - - - - - - - 19:34

MEZIERES-EN-VEXIN - Église - - - - - 13:14 - - - - - - - - - - - - 19:35

MEZIERES-EN-VEXIN - Nézé - - - - - 13:18 - - - - - - - - - - - - 19:39

TOURNY - Place de l'église - - - - - 13:23 - - - - - - - - - - - - 19:44

FONTENAY EN VEXIN - RD181 - - - - - 13:28 - - - - - - - - - - - - 19:49

CAHAIGNES - RD181 - - - - - 13:30 - - - - - - - - - - - - 19:51

LES THILLIERS-EN-VEXIN - Garage - - - - - 13:35 - - - - - - - - - - - - 19:56

VESLY - Ecole - Parking Clg Lycée - - - - - 13:38 - - - - - - - - - - - - 19:59

NOYERS - RD181 - - - - - 13:41 - - - - - - - - - - - - 20:02

DANGU - Haut de la côte - - - - - 13:42 - - - - - - - - - - - - 20:03

DANGU - Rue Gladiateur - - - - - 13:43 - - - - - - - - - - - - 20:04

NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Église - - - - - 13:47 - - - - - - - - - - - - 20:08

GISORS - Place Blanmont - - - - - 13:53 - - - - - - - - - - - - 20:13

GISORS - Gare SNCF - - - - - 13:55 - - - - - - - - - - - - 20:15

er

NE CIRCULE PAS LE 1er JANVIER - 1er MAI - 25 DÉCEMBRE

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du dimanche 12 février au
dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 01

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr


	210-aller
	210-retour

